РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г                                                                                   № 183
пгт. Долгое

Об удалении  адреса объекта недвижимости
 в пгт. Долгое Должанского района

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,

расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования
адресов»,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в ГАР введенный адрес объекта адресации, по
причине прекращения существования недостоверных адресов и  сведений о них
следующих объектов, размещенных в ФИАС:

1.1. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Аксеновская, дом 14А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 7bf1bb99-e1b7-4fa6-a5c2-5e70ce0a2d3a.

1.2. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 20а, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 58f556ba-bcd0-4782-b406-94bcf699a842.

1.3. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 62Б, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР b8e03d7d-9d40-4ed2-b520-689028c717f8.

1.4. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 66Б, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  4ee657dd-d44a-4c24-aa4a-6a940ec0ea28.

1.5. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 60, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 1fbef54e-c412-4622-9bcc-57c4649727cf.

1.6. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Железнодорожный, дом 11, уникальный номер

адреса объекта адресации в ГАР  b8e7e7d4-b77d-46e8-bd94-fa56cbceebff.
1.7. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Железнодорожный, дом 25, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР ffa93b2f-3950-4f01-b813-a097e0abec61.

1.8. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Шебановская, дом 17А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 84abca13-7150-4334-ae14-1c78e9d5d981.

1.9. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Дзержинского, дом 60А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР 3f04f9fd-6646-4f35-8146-bfe3156a19f1.

1.10. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Дзержинского, дом 57, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  9d18869a-28e2-4270-abca-a3f6fb0f94c5.

1.11. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 4, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  7b7d454f-ba2e-4534-915e-2df563f370f9.

1.12. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 23, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 1179c57f-b1bb-4f82-add4-cc0f63a7baf1.

1.13. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 24, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  53b4ff03-8b39-4cec-96c0-ef32ccb86428.

1.14. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 9А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  e90ce5ad-38aa-4531-a838-32afdbf4f793.

1.15. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 16А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР  3441ad38-ab61-4803-9b14-3402ed3de4e0.

1.16. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 18А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР  5d6da2d9-6017-4675-87b3-5ffef75c6939.

1.17. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Школьный, дом 17А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР  2adce4f8-82b4-4b8c-8f5d-db1395a54ab5.

1.18. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Молодежная, дом 75, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  a39c9f71-a1a1-4b10-94b5-a1acffffb4b8.

1.19. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, переулок Транспортный, дом 11А, уникальный номер

адреса объекта адресации в ГАР  ecfc466b-7369-4f52-975e-3476f5980f83.
1.20. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,

муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Полевая, дом 14, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  49c5e9c4-5832-4cb9-9f8f-73ffdb943305.

1.21. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Полевая, дом 8, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 187e1ddf-8416-4b2a-8928-ccf0bc364316.

1.22. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Октябрьская, дом 4Б, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР d0e69248-e25f-401b-b6ff-6fe95950f056.

1.23. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 73, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  f85802a2-90c1-404b-915d-82e89919fff5.

1.24. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Мира, дом 10, уникальный номер  адреса объекта
адресации в ГАР  f2e15af5-6d85-4906-84f2-07e8e54e1ceb.

1.25. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Мира, дом 55, уникальный номер  адреса объекта
адресации в ГАР f1e4ac95-a300-40d6-8d1d-14120d7c8aef.

1.26. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Аксеновская, дом 15А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР ee633a17-b904-4111-9b65-1642b5de2097.

1.27. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Аксеновская, дом 17А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  07a0f666-299d-4138-8247-42b573a9456e.

1.28. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Аксеновская, дом 55, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  59cd83d8-1b98-4462-af39-a8ebb990c42e.

1.29. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Аксеновская, дом 52, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  4830d832-060b-4565-a0dd-fdb46d177c9b.

1.30. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Молодежная, дом 45 квартира 2, уникальный
номер  адреса объекта адресации в ГАР  e0da25ba-3a9e-4559-8814-
817e1d756e14.

1.31. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Газопроводская, дом 4А, уникальный номер
адреса объекта адресации в ГАР  215936ff-ddc0-47e3-b69d-aea2a972df24.

1.32. Адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок

городского типа Долгое, улица Кирова, дом 13А, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР  414df547-4c49-42aa-b323-c1a47fa490a4

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Должанского  района                                                                           И.П.Чеботкова